IVA e cassa su competenze tecniche  €             8.807,77    

Totale Somme a disposizione  €         104.039,05   € 104.039,05  
Importo complessivo progetto (arrotondato)   € 550.000,01  

Art. 3 

E’ impegnata in favore del Comune di Alessandria della Rocca, beneficiario, la somma di euro 550.000,00  

(cinquecentocinquantamila/00), per intero nell’esercizio finanziario 2026, sul capitolo di spesa 642141 

“Piano Sviluppo e Coesione (PSC) 2014-2020 - Sezione Speciale 2 - Contributi alle amministrazioni locali per 

la realizzazione degli interventi, in ambito  Strategia Nazionale per le Aree Interne (SNAI), ex azione 4.1.3 del